

2023-12P- Corpuri fluorescente la cladiri si camine.

I.D.: 79676496

Data publicarii 10.03.23 Coduri CPV 31532900-3

Pretul estimativ: 11.916,00 RON - 11.916,00 RON

Descriere: LOT 1 - CLADIRI Tub neon 18W Philips Snow White buc buc 300 4.8 1440 Banda izolatoare 20ml negru buc 20 2.6 52 Bec led 9W E27 buc 200 3.4 680 Cleme wago 2 poli 4mm 221-415 buc 100 1.1 110 Cleme wago 3 poli 4mm 221-415 buc 100 1.4 140 Stecher monofazat cu CP alb buc 20 2.4 48 Aplica rotunda cu senzor de miscare 2xE27 echipata cu becuri buc 20 41.2 824 Priza dubla ST 2P+E Schneider alb buc 30 15.5 465 Triplu stecher schuko 3 posturi si intrerupator buc 20 15.3 306 Pat cablu autoadeziv alb cu capac 40x25 2ml buc 25 5.6 140 Pat cablu autoadeziv alb cu capac 16x25 2ml buc 25 3.3 82.5 Cablu MYYM 3x1.5mmp ml 200 2.7 540 Cablu MYYM 3x2.5mmp ml 200 4.2 840 Priza simpla CP ST Schneider buc 20 12.9 258 Lampa tip FIRA 4x18w, cu bobina si starter echipata cu tuburi Snow White buc 6 101 606 Lampa tip FIRI 4x18w, cu bobina si starter echipata cu tuburi Snow White buc 4 103 412 Senzor de miscare alb, montaj pe tavan, 360 ° buc 20 24.6 492 Bobina pentru lampi fluorescente 1x18W buc 20 8.9 178 LOT 2 - CAMINE Tub neon 18W Philips Snow White buc buc 300 4.8 1440 Banda izolatoare 20ml negru buc 20 2.6 52 Bec led 9W E27 buc 200 3.4 680 Cleme wago 2 poli 4mm 221-415 buc 100 1.1 110 Cleme wago 3 poli 4mm 221-415 buc 100 1.4 140 Stecher monofazat cu CP alb buc 20 2.4 48 Dulie ceramica E27 buc 30 0.95 28.5 Cablu MYYM 3x1.5mmp ml 200 2.7 540 Cablu MYYM 3x2.5mmp ml 200 4.2 840 Senzor de miscare alb, montaj pe tavan, 360 ° buc 10 24.6 246 Bobina pentru lampi fluorescente 1x18W buc 20 8.9 178